ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 4 1 9 - р п

29 августа 2022 г.

                                                              г. Нальчик

1.  Утвердить прилагаемый Межведомственный комплексный
план мероприятий по развитию инклюзивного общего
и дополнительного образования, созданию специальных условий
для обучающихся с инвалидностью и ограниченными возможностями
здоровья в Кабардино-Балкарской Республике на 2022 – 2030 годы.

2.  Признать утратившим силу распоряжение Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 30 декабря 2021 г. № 612-рп
(единый портал исполнительных органов государственной власти
Кабардино-Балкарской Республики и органов местного самоуправления
(www.pravitelstvo.kbr.ru), 11 января 2022 г.).

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Председателя Правительства Кабардино-Балкарской
Республики Хубиева М.Б.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики А.Мусуков

бе